

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG311092  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-12-06T20:10:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS NUM. MZ. 55 L22 INT. C  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 87030  
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	83197	44973	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228020051001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	30	562.53	115276	31.33	11		343.80	10,314.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,314.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,650.24															
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	270	345.49	115276	30.57	11	213.50	57,645.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 57,645.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,223.20															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													300	67,959.00	
													TOTAL IVA 16:	10,873.44	
181006													15.840 KILOS	TOTAL VENTA:	78,832.44

(SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 44/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 05DC597A-E2B5-4886-BF2A-7C6A04524BB0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MP7aBNUsTBQ0lndGbpV+hIeGmyRN2i5WiUFjmssRJyATyAECyzh3j7PISLdtWcIUwpl1HAHPhJXL/vv4KcdmtKVpdmHDJCQE0sNyI64/+1/9ZnTvFelsId20qDsRAi jkWrvyhxuH

+b0V9vp6Gd5GhKhisZjz

+LrSzc4PjRLYZbl5QFbLKcwtYsfTG1OSvfIV3kDzvvCN1Ljk457Qjq/wb8zV369JNudIKVRnENT2MrXmdMboj87z3ymAAe/ovopuYVxjKMOP6bZ0dFGerEgDQBz7Dd3coGbTuCQ0m0sWBPCpxbgqMk4

aRUWDoa9yhHqRlgw89tQ7FW99arfV72uUQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

BaIAPs3QKaDPFagvne9ceDxnFT08JTU1EgG5cQOHLvhLA3cg3MSPFwUB8mo8ii701z3ye+KcLWYdGC8d4uo3wcETNjqCGxLFJR+57YUMA3hmLNBm7s+JJeQc1Ywb

+G4NaKj00TiPYET8x3aoUnFYAB/H2g8e10ikbClk9tH0Gp4eLVBtN/1wdpGp0RZgKMTQyPgB2CF5JF02c4NhdNdGFjYF3LlqU8Y8j5aabwbxE/Q21tMVaG0oSISj1iO/oe4wvMUqOv6YISJanV6v1m

wmsAxSp53+mzQ64bbBn/fnrpbPGyx1kVgx+AyNE686XGw78cSZxgSYuNSVfj13AigQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|05DC597A-E2B5-4886-BF2A-7C6A04524BB0|2020-12-06T20:10:45|EEL961104G96|MP7aBNUsTBQ0lndGbpV

+hIeGmyRN2i5WiUFjmssRJyATyAECyzh3j7PISLdtWcIUwpl1HAHPhJXL/vv4KcdmtKVpdmHDJCQE0sNyI64/+1/9ZnTvFelsId20qDsRAi jkWrvyhxuH+b0V9vp6Gd5GhKhisZjz

+LrSzc4PjRLYZbl5QFbLKcwtYsfTG1OSvfIV3kDzvvCN1Ljk457Qjq/wb8zV369JNudIKVRnENT2MrXmdMboj87z3ymAAe/ovopuYVxjKMOP6bZ0dFGerEgDQBz7Dd3coGbTuCQ0m0sWBPCpxbgqMk4

aRUWDoa9yhHqRlgw89tQ7FW99arfV72uUQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-06T20:10:45

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 123565

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

